郴州复烤厂关于碎片烘烤前储存系统改造项目中标候选人公示

（招标编号：郴烟复W2062022010）

公示结束时间：2022年06月07日

一、评标情况

标段(包)[001]郴州复烤厂关于碎片烘烤前储存系统改造项目:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：安徽宜桐机械有限公司，投标报价：97.800000万元，质量

：/，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：安徽省天森烟草机械有限公司，投标报价：99.300000万元

，质量：/，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：河南省恒源实业有限公司，投标报价：98.910000万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(安徽宜桐机械有限公司)的项目负责人：朱小春/;

      中标候选人(安徽省天森烟草机械有限公司)的项目负责人：张旭旵/;

      中标候选人(河南省恒源实业有限公司)的项目负责人：蔡小兵/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(安徽宜桐机械有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(安徽省天森烟草机械有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南省恒源实业有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

书面方式提出

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南烟叶复烤有限公司纪检监察部。

Administrator
新建图章

五、联系方式

   招 标 人：湖南烟叶复烤有限公司郴州复烤厂

   地    址：郴州市郴州大道1728号

   联 系 人：陈先生

   电    话：0735-2916662

   电子邮件：15917496@qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 黎明

   电    话： 0735-2618800

   电子邮件： 4996004@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

郴州复烤厂关于碎片烘烤前储存系统改造项目中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南烟叶复烤有限公司郴州复烤厂的委托，就郴州复烤厂关于碎

片烘烤前储存系统改造项目在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16

楼）进行了公开开标，由评标委员会对所有投标文件进行了认真仔细的评审，经评标委员会推荐，现将中

标候选人公示如下：

一、采购项目情况

1.项目名称：郴州复烤厂关于碎片烘烤前储存系统改造项目

2.项目控制价（不含税总价）：人民币壹佰万元整（￥1000000.00）。

3.项目编号：

采购项目编号：郴烟复W2062022010

委托代理编号：HNXZ-2022-CZ-RKZB-0105-07

4.招标信息发布日期：2022年5月9日

5.开标日期：2022年6月1日09时30分

6.采购内容：碎片烘烤前储存系统。

二、评标结果如下

排序 供应商名称 不含税投标总价 综合得分

第一中标候选人 安徽宜桐机械有限公司 ￥978000.00 96.00

第二中标候选人 安徽省天森烟草机械有限公司 ￥993000.00 81.00

第三中标候选人 河南省恒源实业有限公司 ￥989100.00 80.00

三、评标委员会成员名单：

社会评委：谭赞良、何跃明、李荣彬、欧宏林

业主评委：陈壮宇

四、采购人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

Administrator
新建图章

采 购 人：湖南烟叶复烤有限公司郴州复烤厂

联 系 人：陈先生

电    话：0735-2916662

地    址：郴州市郴州大道1728号

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人 ：黎先生

电话/传真：0735-2618800

邮     箱：4996004@qq.com

地    址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市北湖区五岭广场天一华府A栋一单元16楼

监督部门：湖湖南烟叶复烤有限公司郴州复烤厂纪检监察部

电    话：0735－2916663

本项目公示期为三个工作日，投标人如对评标结果有异议的，请于公示期内,以书面形式

向采购人、代理机构提出质疑。

Administrator
新建图章